2
► VANTAGGI DEL PRODOTTO
►CARATTERISTICHE DI SERIE
Dimensioni costruttive Versione
ZR1XXX -A
1
1 milione di cicli esenti da manutenzione
(max.)

www.zimmer-group.com► Dati, disegni, modelli 3D e istruzioni per il montaggio e per l’uso
1
2
3
5
4
3
► I VANTAGGI IN DETTAGLIO
►DATI TECNICI
Flangia di collegamento
secondo EN ISO 9409-1 Corsa nell'asse Z Forza di tenuta Peso
Dimensioni
costruttive [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0.52
ZR1050 TK 50 8 500 0.67
ZR1063 TK 63 10 1000 1.1
ZR1080 TK 80 10 1500 1.8
ZR1100 TK 100 15 3000 3.1
ZR1125 TK 125 15 4500 5.1
ZR1160 TK 160 20 6500 8.9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►ULTERIORI INFORMAZIONI DISPONIBILI ONLINE
Tutte le informazioni con un clic: www.zimmer-group.com. Con il numero d'ordine potete accedere a dati, dise-
gni, modelli 3D e istruzioni per l'uso del prodotto desiderato per le dimensioni costruttive più adatte a voi. Velo-
ce, semplice e sempre attuale.